
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาลาด 

เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบ และกำหนดวัน เวลา สถานท่ีสอบ  
เพ่ือเขารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจาง ประจำปงบประมาณ 2567 

****************************************** 

ตามประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาลาด ลงวันท่ี 23 พฤษภาคม ๒๕๖7  ไดประกาศ 
รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจาง ประเภท พนักงานจางท่ัวไป ตำแหนง พนักงาน
ขับรถขยะ จำนวน ๑ ตำแหนง 1 อัตรา โดยรับสมัครตั้งแตวันท่ี 30 พฤษภาคม ๒๕๖7–10 มิถุนายน ๒๕๖7 
นั้น  

บัดนี้ การรับสมัครไดสิ้นสุดลงแลวท้ังนี้คณะกรรมการตรวจสอบคุณสมบัติของผูสมัครได 
ตรวจสอบเรียบรอยแลว อาศัยอำนาจตามความหมวด 4 การสรรหาและเลือกสรร แหงประกาศคณะกรรมการ
พนักงานสวนตำบลจังหวัดนครพนม เรื่อง หลักเกณฑและเง่ือนไขเก่ียวกับการบริหารบุคคลพนักงานจางของ
องคการบริหารสวนตำบล ลงวันท่ี  ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๔๗ จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสรรหาและ
เลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบลทาลาด  ตามรายละเอียดแนบทายประกาศนี้ 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ    ณ    วันท่ี  12  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

 
  (นายภานุพงษ  วงคจำปา) 

                    นายกองคการบริหารสวนตำบลทาลาด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

แนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาลาด เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบ  
และกำหนดวัน เวลา สถานท่ีสอบ เพ่ือเขารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจาง  

ประจำปงบประมาณ 2567  ลงวันท่ี  12 มิถุนายน 2567 
 

1. รายช่ือผูมิสิทธิ์สรรหาและเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจาง 

1.1 ประเภทพนักงานจางท่ัวไป  ตำแหนง พนักงานขับรถขยะ สังกัดสำนักปลัด 
 

ลำดับท่ี เลขประจำตัวสอบ ช่ือ – สกุล หมายเหตุ 
๑ 0101 นายประจวบ  วงศขวาหูม  
2 0102 นายนพดล  สขุรี  

 

2. วัน เวลา  และสถานท่ีดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจาง 
2.1  องคการบริหารสวนตำบลทาลาด จะดำเนินการสอบภาคความรูความสามารถท่ัวไป ( ภาค ก ) 

ภาคความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง ( ภาค ข )  และภาคความเหมาะสมกับตำแหนง ( ภาค ค ) ในวัน
จันทรท่ี 17 มิถุนายน 2567 เวลา 09.00 น. เปนตนไป  ณ  หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลทาลาด 

 
ลำดับท่ี ตำแหนงท่ีสอบ วัน เวลา และสถานท่ีสอบ 

๑ พนักงานขับรถขยะ ภาคความรูความสามารถท่ัวไป ( ภาค ก )  
ภาคความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง ( ภาค ข )   
วันท่ี 17 มิถุนายน 2567 เวลา 09.00 – 12.00 น. 
ณ  หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลทาลาด 
และภาคความเหมาะสมกับตำแหนง ( ภาค ค ) และสอบปฏิบัติ 
เวลา 13.00 น. เปนตนไป 

 
2.2 องคการบริหารสวนตำบลทาลาดจะประกาศรายชื่อผูผานการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปน 

พนักงานจางใหทราบ ภายในวันท่ี  18 มิถุนายน 2567 ณ ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลทาลาด  และ
ทางเวบ็ไซตขององคการบริหารสวนตําบลทาลาด www.thaladnkp.go.th หรือ facebook ขององคการ
บริหารสวนตําบลทาลาด https://www.facebook.com/ranuthalad/ 
 

3. ระเบียบเกี่ยวกับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจาง 
3.1  การสรรหาและเลือกสรรจะใชวิธีการสอบปรนัยและสอบสัมภาษณ  ท่ีกำหนดไวตามหลักสูตร 

วิธีการสอบ  ท้ังนี้  ใหผูเขาสอบปฏิบัติตามคำสั่ง  ระเบียบและวิธีการสอบอยางเครงครัด 
3.2 ตองแตงกายสุภาพเรียบรอยตามระเบียบประเพณีนิยม นำบตัรประชาชน 13 หลัก และบัตร 

ประจำตัวผูสมัครเขาหองสอบทุกครั้ง  กรณีขอมูลไมตรงในใบสมัคร  จะไมอนุญาตใหเขาสอบ 
 
 
 
 
 

http://www.thaladnkp.go.th/
https://www.facebook.com/ranuthalad/

